
„Letnie Tanie Kinobranie” – wygraj bilety!
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„Letnie Tanie Kinobranie” to wakacyjny festiwal filmowy, który już po raz dziewiętnasty odbywa się w Kinie
Pod Baranami. Klasyka światowego kina, największe przeboje ostatnich miesięcy, pokazy plenerowe, pasma
specjalne i wydarzenia towarzyszące – Kinobranie to niemal 170 filmów ułożonych w 8 tematycznych tygodni.

W tym roku filmowe propozycje łączy hasło „Moc emocji". Festiwal potrwa do 28 sierpnia.

W programie Kinobrania są najciekawsze filmy, które trafiły do kin ciągu ostatniego roku – zarówno te
wyróżnione prestiżowymi nagrodami („Anora”, „The Brutalist”, „Prawdziwy ból”, „Emilia Pérez”), jak i
największe przeboje box-office’u („Wicked”, „Gladiator II”, „Joker: Folie À Deux”). Będzie można
obejrzeć filmy najważniejszych współczesnych twórców, takich jak Yorgos Lanthimos, Wong Kar-Wai,
Luca Guadagnino czy Wes Anderson. Będzie też klasyka od wielkich reżyserów, którzy na zawsze
zapisali się w historii światowej kinematografii – Andrzeja Wajdy, Davida Lyncha, Wima Wendersa oraz
Krzysztofa Kieślowskiego.

Weźcie udział w naszym konkursie. Do wygrania bilety na pokaz filmu „Aftersun” w poniedziałek,
14 lipca o godz. 13.00:

Małe-wielkie arcydzieło, czuły jak „C'mon, C'mon”, chwytający za serce jak „The Florida Project” film
produkcji nagrodzonego Oscarem Barry'ego Jenkinsa („Moonlight”).

Czarny koń sezonu nagród, 7 nagród BIFA, w tym dla Najlepszego Filmu, 4 nominacje Gotham Awards,
5 nominacji Film Independent Spirit Awards, jedno z największych olśnień tegorocznych festiwali, od
Cannes aż do Toronto. Paul Mescal („Normalni ludzie”, „Córka”) w zachwycającej roli godnej Oscara i
w fenomenalnym duecie z debiutującą na wielkim ekranie Frankie Corio.‍

Młody ojciec Calum i jego córka Sophie wyjeżdżają razem do tureckiego kurortu. Podczas wspólnych
wakacji stają się sobie bliżsi niż kiedykolwiek.

KONKURS

W związku z wydarzeniem mamy dla Was konkurs! Nagrodą jest podwójne zaproszenie. Wystarczy, że
odpowiecie na pytanie: jakie emocje najbardziej cenisz w kinie – i dlaczego? Odpowiedzi ślijcie na
adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 11 lipca, do godz. 8.00. W tytule dopiszcie BARANY.
Laureatów poinformujemy indywidualnie.
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